CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86

Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site: www.conscensul.com.br / E-mail: conscensul@hotmail.com

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

O CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E

CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL, através da Pregoeira, nomeada Decreto n.º 06 de

01 de dezembro de 2023, torna público para conhecimento dos interessados, a PUBLICAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL acima identificado, que tem por Objeto: Contratação de empresa com

fornecimento parcelado de combustível para suprir as necessidades do CONSORCIO PÚBLICO

DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

– CONSCENSUL, para o exercício de 2024. A abertura das propostas e início da sessão de disputa

se dará no dia 29/12/2023, às 11h30min, na Sala de Licitações, situada na Praça João José da

Trindade, nº 69 – Bairro Industrial – Boquim – Estado de Sergipe. Tipo MENOR PREÇO POR

ITEM. Unidade Orçamentária: 1001 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO

DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL - 18.541.0001.2001 - MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DO CONSCENSUL - 3390.30.00.00 – Material de Consumo – Fonte:

18800000. Base Legal: Lei nº. 10.520/2002.  Decreto Municipal nº. 009/2018, Lei Complementar

nº. 123/2006 e 147/2014 e subsidiariamente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. Parecer Jurídico nº

PP06/2023/CPL. Informações: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe,

CEP: 49.360-000 e através do e-mail: licitacao@conscensul.com.br .

Boquim, 14 de dezembro de 2023.

ADRIANE RODRIGUES LINS

Pregoeira

mailto:licitacao@conscensul.com.br